[image: Торковичи25]
ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТОРКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                           РЕШЕНИЕ

От 28 ноября 2024 г.   № 16
Об установлении размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей по договорам социального найма на 2025 год по Торковичскому сельскому поселению
[image: ]В соответствии с Жилищным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 г № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 29 ноября 2013 года № 82-03 «Об отдельных вопросах организации и проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области», Постановлением Правительства Ленинградской области от 27 марта 2024 года № 199 «Об установлении минимального размера взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме на территории Ленинградской области на 2025 год», Уставом Торковичского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Торковичского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:[image: ]
[image: ]1. Установить с 01 января 2025 года размер платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей по договорам социального найма в многоквартирных жилых домах на территории Торковичского сельского поселения на 2025 год в размере 13,66 руб. за 1 кв.м. общей [image: ]площади.
     2. Счи[image: ]тать утратившим силу решение от 22 декабря 2023 г.  № 198 «Об установлении размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей по договорам социального найма на 2024 год по Торковичскому сельскому поселению».
   З. Решение подлежит опубликованию в газете «Лужская правда» и на официальном сайте Торковичского сельского поселения. [image: ]

Глава Торковичского
сельского поселения                                                    Л.Г. Горский
image7.jpeg

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg

image4.jpeg

image5.jpeg

image6.jpeg